



یکشنبه ۲۲ مهر ۱۳۹۷ - سال اول - شماره ۲۵۴ - ۸ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

Etehademalat

وزیر ارشاد چرا کارت زرد از مجلس دریافت کرد؟

## یک بام و دو هوای مجوز انتشار فیلم در فضای مجازی

صفحه ۶

ادامه بازی رسانه ای با مخاطبان

## آیا «اپل واچ» راز مفقود شدن خاشقجی را فاش می کند

صفحه ۷

بیم و امیدهای برخورد ضربتی با متکدیان

## کش و قوس‌های ساماندهی پدیده‌ای به نام «تکدی گری» در پایتخت

صفحه ۳

پایان درخشش «کاروان خودباوری و امید» در جاکارتا

## ایران بار کوردشکنی در رده سوم پارآسیایی ایستاد

صفحه ۸

سیاست‌های متناقض دولت ترامپ، شرایط حاکم بر بازار جهانی نفت را به نفع ایران تغییر داد

## درآمد نفتی ایران ۶۲ درصد بیشتر از پارسال است

صفحه ۴

در پی سخنان رئیس قوه قضائیه صورت گرفت:

# نامه سرگشاده آیت الله مکارم شیرازی به رئیس قوه قضائیه

جناب مستطاب آیت الله آملی لاریجانی، ریاست محترم قوه قضائیه (دامت برکاته) با اهداء سلام و تحیت، معروض می‌دارد: بیانات جنابعالی را درباره مسائلی که اینجانب مطرح کرده بودم، خواندم؛ متأسفانه قانع‌کننده نبود و شاید توضیحات

آیت الله مکارم شیرازی در پی سخنان اخیر رئیس قوه قضائیه در خصوص اظهارات ایشان در مورد بدهکاران مهریه، نامه‌ای سرگشاده به وی ارسال کرد. به گزارش ایسنا منطقه قم، متن نامه سرگشاده آیت الله مکارم شیرازی به رئیس قوه قضائیه به شرح زیر است.

صفحه ۳



دادستان تهران خبر داد

## احضار شش نفر در پرونده سکه ٹامن

صفحه ۲

دادستان کل کشور:

## برخورد با فساد در فضای مجازی ادامه پیدا خواهد کرد

صفحه ۲



زنگ خطر باز هم به صدا درآمد

## افزایش سهم پول در نقدینگی طی یک سال اخیر

صفحه ۵

نوبخت مطرح کرد:

## تشریح ۱۲ بسته دولت برای خنثی‌سازی تحریم



هوایی نیز که می‌تواند تحت تاثیر تحریم‌ها قرار گیرد در قالب یک بسته دیگر و بخش کشاورزی و صنعت در قالب دو بسته منظر دولت قرار گرفت.

نوبخت اضافه کرد: در بودجه سال ۹۷ برای ایجاد یک میلیون فرصت شغلی برنامه‌ریزی شد اما در شرایط کنونی باید برای نگهداشت اشتغال موجود علاوه بر ایجاد اشتغال جدید برنامه‌ریزی شود.

وی با بیان اینکه پنج حوزه مهار نقدینگی، بودجه، حمایت و جبران آثار اقتصادی بر معیشت خاص و عام و حمایت از بیمه‌کاران و تولیدکنندگان مورد ارزیابی قرار گرفت، عنوان کرد: طراحی کشور به گونه‌ای بود که شورای عالی اقتصادی قوای سه گانه تشکیل شد تا تصمیمات مهم در این شورا اتخاذ شود.

گرفته شد که چه اقداماتی می‌توان در حوزه تحریم‌ها انجام داد که آثار آن بر زندگی مردم به ویژه معیشت مردم تقلیل یابد.

وی با بیان اینکه نقدینگی قابل ملاحظه‌ای در کشور وجود دارد که مهار نقدینگی و هدایت آن یکی از بسته‌های دولت در نظر گرفته شد، خاطر نشان کرد: ۷۶ هزار پروژه ناتمام در کشور وجود دارد که در بسته دیگری در کشور مشخص شد که چه راهکارهایی برای اتمام پروژه‌های مهم باید اتخاذ شود و مدلی در قالب مشارکت عمومی خصوصی و در یک بسته تهیه شد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با تاکید بر اینکه منابع، انرژی در حوزه سوخت و الکتریکی و تامین آنها در قالب یک بسته دیگر قرار گرفت، ابراز داشت: حمل و نقل ریلی،

رئیس سازمان برنامه و بودجه، برنامه جامع دولت مشتمل بر ۱۲ بسته برای خنثی‌سازی و تقلیل تحریم‌های آمریکا را تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، محمدباقر نوبخت در نشست مشترک رؤسای کمیسیون‌های تخصصی مجلس با بیان اینکه از زمان مشخص شدن اعمال تحریم‌های ۹۰ روزه و ۱۸۰ روزه آمریکا علیه ایران سازمان برنامه و بودجه به صورت دقیق حوزه‌های این تحریم‌ها را مشخص کرد، گفت: برای خنثی‌سازی و به حداقل رسیدن این تحریم‌ها یک برنامه جامع مشتمل بر ۱۲ بسته در سازمان طراحی و مشخص شد که هر یک از دستگاه‌های موجود در وزارتخانه‌ها با اعمال تحریم‌های ۹۰ روزه و ۱۸۰ روزه چه آسیب‌هایی می‌بینند و در کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت باید چه برنامه‌هایی اعمال شود که تکلیف وزارتخانه‌ها در این حوزه مشخص شد.

وی با اشاره به اینکه سازمان برنامه و بودجه بررسی کرد که تحریم‌ها به ویژه در حوزه نفت چه تاثیری بر بودجه کشور می‌گذارد، اظهار داشت: سناریوهای مختلفی در چند حوزه با راقم متفاوت کاهش صادرات نفت در نظر گرفته و بودجه براساس هر یک از آنها نوشته و مشخص شد به طور مثال اگر صادرات نفت به یک میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه یا یک میلیون بشکه تقلیل یابد، باید به چه ترتیب عمل کرد.

معاون رئیس‌جمهور ادامه داد: مصارف کشور باید متناسب با سناریوهای منابع تنظیم شود که تمام این موارد در یک بسته جای گرفت.

نوبخت با اشاره به نوسانات بازار ارز تصریح کرد: در یک بسته دیگر موضوع سیاست‌های مالی در نظر

### واعظی: ادعای دخالت دفتر رئیس‌جمهور در انتخاب وزرا، حرف بی‌مبنایی است

می‌شود که دفتر وظیفه دارد مطالعات، بررسی‌ها و مشورت‌ها را انجام و نتیجه را خدمت ایشان ارائه دهد. وی با بیان این‌که از نظر من آن‌چه که اشکال دارد این است که دفتر رئیس‌جمهور به جای رئیس‌جمهور بخواهد کار انجام دهد، گفت: در دفتر ریاست جمهوری ما مقدمات را فراهم می‌کنیم و تصمیم نهایی را در همه زمینه‌ها شخص رئیس‌جمهور می‌گیرد.

واعظی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه عنوان می‌شود وزرای پیشنهادی در کابینه از سوی برخی از افراد در دولت انتخاب می‌شوند و منتسب به عده‌ای می‌دانند آیا چنین است، گفت: ترکیب اعضای فعلی کابینه نشان می‌دهد که نه منتسب به فردی است و نه جناح خاصی، بلکه تمامی تفکرهای همسو با دولت که در انتخابات و رأی ۲۴ میلیونی حضور داشتند در کابینه هم حضور فعال دارند.

وی تاکید کرد: تجربه نشان داده است که آقای روحانی به هیچ عنوان این‌گونه که گفته می‌شود، تصمیم نمی‌گیرد.



کانون آگهی و تبلیغات

### مجری کلیه امور تبلیغاتی

تهران/خیابان نجات الهی/روبروی خیابان اراک/کوچه چهارم

طبقه همکف/پلاک ۴/موسسه اتحاد ملت

تلفن: ۰۲۱-۸۸۹۸۲۱۳۷

فکس: ۰۲۱-۸۸۹۰۲۴۴۷

Tarh.omid@gmail.com

سخنگوی وزارت کشور:

### برخورد شایسته با مردم در ادارات از حقوق ملت است

سخنگوی وزارت کشور بیان کرد: به منظور افزایش رضایتمندی مردم در پاسخگویی در ادارات و تکریم ارباب رجوع به مدیران حراست‌های تمامی سازمان‌های تابع وزارت کشور و استانداری‌ها و فرمانداری‌ها و... ماموریت داده شده که با همکاری دفاتر بازرسی و هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری، نظارت محسوس و نامحسوس از حوزه‌های مدیریت استانداری‌ها و فرمانداری‌ها و بخش‌های و دهیاری‌ها و سازمان‌های تابعه در این زمینه داشته باشند. سامانی با اشاره به سخنان رحمانی فضلی وزیر کشور مبنی بر مراجعه روزانه حدود ۵ میلیون نفر به ادارات دولتی و غیر دولتی در کشور اظهار داشت: تمامی استانداران و فرمانداران موظف هستند براساس دستور و تاکید وزیر کشور نسبت به تکریم ارباب رجوع در ادارات استان و شهرستان و افزایش رضایتمندی مردم در پاسخگویی در ادارات تمهیدات ویژه و مناسبی پیش‌بینی کنند. سخنگوی وزارت کشور خاطر نشان کرد: براساس بخشنامه ارسالی به مدیران حراست استانداری‌ها و سازمان‌های تابعه وزارت کشور آنها موظف هستند از چگونگی اجرای این بخشنامه در ادارات گزارشی به صورت فصلی به این وزارتخانه ارائه کنند که براساس این گزارش‌ها با متخلفین مربوطه برخورد قانونی صورت پذیرد.

سخنگوی وزارت کشور با اشاره به ماموریت ویژه وزیر کشور به مدیران حراست استانداری‌ها و سازمان‌های تابعه وزارت کشور برای تکریم ارباب رجوع، گفت: برخورد شایسته با مردم در ادارات از حقوق ملت است. به گزارش ایسنا از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، سیدسلیمان سامانی روز شنبه با تاکید بر اینکه برخورد شایسته با مردم در ادارات از حقوق ملت است، به اهتمام جدی این وزارتخانه و سازمان‌های تابعه آن در سال جاری به موضوع تکریم ارباب رجوع اشاره کرد و افزود: تکریم ارباب رجوع به عنوان یک اصل راهبردی در نظام اداری کشور و دولت تدبیر و امید در تمامی ارکان مورد توجه است.

وی ادامه داد: با توجه به تاکیدات ویژه وزیر کشور، ارتقا و افزایش میزان رضایتمندی مردم در پاسخگویی در ادارات در سال جاری توسط مسئولان وزارت کشور و استانداری‌ها و فرمانداری‌ها و بخش‌های و سازمان‌های تابعه جدی تر از گذشته دنبال می‌شود. سامانی با بیان اینکه افزایش رضایتمندی مردم در پاسخگویی در ادارات یکی از اولویت‌های مهم وزارت کشور و سازمان‌های تابعه آن در سال ۹۷ به شمار می‌رود، از ابلاغ بخشنامه مرتبط با تکریم ارباب رجوع به مدیران حراست استانداری‌ها و سازمان‌های تابعه وزارت کشور خبر داد.